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Kutsu	markkinavuoropuheluun:	Hangonsillan	monitoimihallin
hankinta

Data
publicarii

21.12.23 Coduri	CPV 45000000

Pretul
estimativ:

44.000.000,00	EUR 	 	

Descriere: Hyvinkään	kaupunki	suunnittelee	uuden	Hangonsillan	monitoimihallin	hankintaa.	Hankkeen
alustava	kustannusarvio	on	noin	44	M€	ja	alustava	laajuus	8	000–11	000	brm2.	Hyvinkään
kaupunginvaltuusto	on	hyväksynyt	9.10.2023	hankkeen	arkkitehtisuunnitelmat	sekä
kustannuslaskennan	monitoimihallihankkeen	laajuuden	ja	kustannustason
lähtökohdaksi.Rakennus	muodostuu	monitoimihallista/tapahtumatilasta	sekä
ammattikorkeakoulun	oppilaitosyksikön	tiloista.	Rakennuksen	ensisijaisena
käyttötarkoituksena	on	toimia	liikuntaa	ja	tapahtumia	palvelevana	monitoimihallina,	joka
tarjoaa	myös	puitteet	harrasteliikuntaan,	koululiikuntaan	sekä	kilpaurheilua
varten.Hankkeen	rakentaminen	on	tarkoitus	käynnistää	loppuvuonna	2024	ja	sen	on
suunniteltu	valmistuvan	alkuvuodesta	2026.Hankkeen	suunnittelijat	on	juuri	valittu	ja
suunnittelu	käynnistetty,	mutta	hankkeen	toteutusmuoto	on	vielä	auki.Lisätietoja
hankkeesta:	https://asianhallintavhp.hyvinkaa.fi/ktwebscr/pk_asil_tweb.htm?
bid=10985Hyvinkään	kaupunki	järjestää	hanketta	koskevan	markkinainfon	26.1.2024	klo
9.00–11.00	Villatehtaalla	Studio	Donnerissa	osoitteessa	Kankurinkatu	4–6,	05800	Hyvinkää.
Tilaisuuteen	voi	osallistua	myös	etäyhteydellä	Microsoft	Teams	-sovelluksen	välityksellä.
Markkinainfossa	on	tarkoitus	esitellä	hanke	ja	sen	suunnitelmia	sekä	hankkeen
vaihtoehtoisia	toteutusmuotoja	ja	alustavaa	hankintaprosessia.	Lisäksi	tilaisuudessa	on
tarkoitus	kuulla	potentiaalisten	tarjoajien	näkemyksiä	hankkeen	toteutusmuodosta	ja	sen
hankinnan	läpiviennistä.	Markkinavuoropuheluun	tulee	ilmoittautua	etukäteen	viimeistään
19.1.2022	klo	13.00	sähköpostitse	osoitteeseen	karoliina.kumpulainen@vison.fi.
Sähköpostin	aihekenttään	tulee	kirjata	”Hangonsillan	monitoimihallin	markkinainfo”	ja
ilmoittautumisessa	tulee	vahvistaa	osanottajien	nimet	sekä	tieto	siitä,	osallistuvatko
henkilöt	tilaisuuteen	paikan	päällä	vai	Teamsissa.	Teamsilla	osallistuville	toimitetaan
erikseen	kalenterikutsut	ja	linkki	tilaisuuteen.Markkinavuoropuheluun	ilmoittautuneille
lähetetään	tilaisuuden	jälkeen	vielä	erikseen	verkkokysely.	Tämä	ilmoitus	ei	ole
tarjouspyyntö	tai	hankintailmoitus,	eikä	tämän	ilmoituksen	julkaisemisella	aloiteta
tarjouskilpailua,	vaan	kyseessä	on	markkinakartoitukseen	liittyvä	markkinavuoropuhelu	ja
tietopyyntö.	Markkinavuoropuheluun	osallistuminen	ei	ole	edellytys	mahdolliseen
myöhempään	tarjouskilpailuun	osallistumiselle.	Tämä	ilmoitus	ei	velvoita	Tilaajaa
toteuttamaan	varsinaista	hankintaa.


